
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 03274
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 03277
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 03395
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 03406

 03407

 03409

 03415

 03416

 03417

 03418

 03419

 03422

 03425

 03448
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,768.52

 2,497.80

 736.00

 1,495.00

 2,162.00

 1,495.00

 8,050.00

 11,589.70

 1,058.00

 7,596.90

 24,472.00

 92,575.00

 9,027.50

 64,400.00

 2,977.35

 4,370.00

 6,641.25

 6,641.25

 6,641.25

 6,641.25

 12,276.25

 3,415.50

 2,662.00

 3,415.50

 727.96

 727.96

 25,926.75

 1,573.20

 6,977.00

 13,662.00

 3,415.50

 3,415.50

 9,027.50

 5,188.80

 5,188.80

 3,415.50

 3,415.50

 13,662.00

 5,188.80

 2,977.35

 13,662.00

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

21-NOV-18

12-NOV-18

14-NOV-18

16-NOV-18

01-NOV-18

26-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

19-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

23-NOV-18

20-NOV-18

21-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

23-NOV-18

26-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 21,204.32

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019995108892

05019000040204

08019004002193

08019004002193

08019004002193

08019004002193

08019003251010

05029995001355

08019995290621

05019003075248

08019999408461

08019015732108

08019002261403

05019007055268

05019000040204

08019004002193

08019001213121

08019001213121

08019001213121

08019001213121

08019998391040

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019998391040

08019998391040

05019000040204

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019000040204

08019002261403

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

SECURITY PRO SA

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V
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 0041 

 001

 005

 03231

 03242

 03224

 03228

 00545

 00546

 00547

 00548

 00580

 00581

 00582

 00591

 00592

 00612

 00619

 00620

 00623

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,465.00

 160.00

 398.03

 387.00

 126,270.00

 129,375.00

 207,000.00

 250,979.68

 75,710.50

 18,768.00

 19,320.00

 1,065.00

 661.25

 39,676.00

 13,087.47

 69,897.00

 11,191.32

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

22-NOV-18

22-NOV-18

06-NOV-18

06-NOV-18

08-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

19-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

22-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,371,168.39

 408,167.17

 963,001.22

 384,552.82

 1,625.00

 785.03

 963,001.22

 002

 004

 005

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1991-00344

0401-1991-00344

0501-1970-07814

0501-1970-07814

08019003239583

05019004003913

05019995097107

08019002272253

08019008133144

08019998391040

08019002274414

1501-1977-00439

08019998385351

0801-1974-11353

08019002282617

08019003244050

08019002282617

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

MULTICINES PLAZA, S.A. DE C.V.

COMPAÑIA TELEVISORA EL PROGRESO S. DE R.L.

CIA BROADCASTING CENTROAMERICANA SA DECV

PRODUCCIONES PERIODISTICAS HABLE COMO HABLA S DE R L

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

CLAUDIA PATRICIA GUERRERO VASQUEZ

CORPORACION FLORES, S.A.

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

CORPORACION FLORES, S.A.
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 0041 

 001

 005

 03235

 03236

 00557

 00565

 00574

 00575

 00576

 00577

 00578

 00579

 00583

 00584

 00586

 00587

 00588

 00594

 00595

 00596

 00597

 00600

 00601

 00602

 00604

 00605

 00606

 00607

 00608

 00609

 00610

 00613

 00614

 00615

 00616

 00617

 00618

 00621

 00624

 00625

 00626

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,984.38

 4,671.88

 5,625.00

 7,187.50

 2,512.50

 1,507.60

 8,950.00

 1,521.88

 1,487.50

 4,450.20

 2,443.76

 1,221.88

 2,975.00

 11,392.70

 7,437.50

 2,974.71

 5,452.50

 3,937.50

 8,765.63

 7,800.00

 2,975.00

 3,937.50

 6,037.50

 6,037.50

 17,900.00

 4,887.50

 2,320.70

 3,325.00

 5,950.00

 1,509.38

 1,796.88

 1,406.25

 2,943.72

 12,963.96

 7,950.00

 437.50

 1,487.50

 359.38

 437.50

16-NOV-18

16-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

06-NOV-18

06-NOV-18

06-NOV-18

08-NOV-18

08-NOV-18

08-NOV-18

08-NOV-18

08-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 13,656.26
 13,656.26

 250,554.11

 002

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0318-1985-00703

0801-2000-07533

0801-1971-03784

0801-1963-01079

0501-1959-01397

0208-1963-00483

0501-1959-01397

0712-1977-00191

1201-1982-00062

0615-1960-00337

0801-1979-13350

1807-1986-00176

0801-1979-06094

0208-1963-00483

1201-1982-00062

0801-1987-14743

0801-1987-14743

0615-1960-00337

0801-1974-05146

1501-1977-00439

1301-1977-00671

1301-1977-00671

1807-1986-00176

0801-1979-13350

0615-1960-00337

0420-1991-00116

0801-1973-08540

0319-1967-00030

0319-1967-00030

0801-2000-07533

0801-1963-01079

0801-1971-03784

0501-1959-01397

012003200602229

0501-1959-01397

0801-1979-02435

AAA471966

0818-1949-00042

0801-1979-00485

MIRNA ONDINA ZAVALA JIMENEZ

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

JULIO CESAR JUAREZ ORDOÑEZ

ROBERTO ARTURO SALINAS DIAZ

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

EVIS ALEMAN RAMIREZ

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

MARIA LUISA PUERTO MENDOZA

ODESSA FRAÑO MEDINA

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

MANUEL HUMBERTO SANCHEZ COELLO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

MARIA LUISA PUERTO MENDOZA

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

ROBERTO ARTURO SALINAS DIAZ

JULIO CESAR JUAREZ ORDOÑEZ

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

ELISEO SILVA ROTELA

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

KAZLA KARINA ARGENTINA LOPEZ OSORIO MONTECINOS

JOSE ANTONIO DE SAN ANTONIO ESCRIBANO

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

SHEILA SHAKIRA ZABLAH AYALA
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 0041 

 005

 00629

 00630

 00631

 00632

 00633

 00637

 00638

 00639

 00641

 00642

 00647

 00648

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,487.50

 7,150.00

 5,950.00

 5,950.00

 16,950.00

 10,637.50

 6,150.00

 4,550.00

 10,637.50

 650.00

 1,221.88

 1,913.60

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

27-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 264,210.37
 250,554.11
 250,554.11

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0712-1977-00191

0801-1973-08540

0801-1979-06094

0801-1987-14743

012003200602229

0801-1977-11113

0208-1963-00483

1201-1982-00062

0801-1991-06537

1501-1977-00439

0420-1991-00116

0501-1959-01397

EVIS ALEMAN RAMIREZ

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

ODESSA FRAÑO MEDINA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ELISEO SILVA ROTELA

MAURICIO AVILA LANZA

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

JULIO FERNANDO CACERES CHIRINOS

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD
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 0041 

 001

 005

 03272

 03304

 03226

 03227

 00635

 00636

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,948.50

 90,268.93

 4,220.19

 4,170.13

 5,158.00

 2,740.50

20-NOV-18

19-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 118,506.25

 110,607.75

 7,898.50

 102,217.43

 8,390.32

 7,898.50

 002

 005

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019011442659

08019000236099

0501-1970-07814

0501-1970-07814

08019014628377

08019014628377

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

GRUPO CONA S. DE R. L.

GRUPO CONA S. DE R. L.
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 0041 

 001

 005

 02854

 03223

 03239

 03240

 03308

 03354

 03381

 03232

 03225

 03229

 03233

 00585

 00589

 00590

 00593

 00598

 00599

 00603

 00611

 00622

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,158.00

 1,536.98

 6,000.00

 900.45

 750.38

 720.36

 382.50

 2,847.00

 368.00

 520.00

 425.00

 20,025.00

 9,056.25

 2,415.00

 15,600.00

 2,240.00

 250.05

 52,000.00

 52,650.00

 28,691.50

19-NOV-18

26-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

20-NOV-18

26-NOV-18

23-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

08-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

19-NOV-18

20-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 201,536.47

 18,608.67

 182,927.80

 14,448.67

 2,847.00

 888.00

 425.00

 182,927.80

 002

 004

 005

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE COLON

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05029995001355

08019995383067

08019999404213

05019995000152

05019995000152

05019995000152

08019999404213

0401-1991-00344

0501-1970-07814

0501-1970-07814

0401-1991-00344

03189004032893

1501-1977-00439

1501-1977-00439

0615-1960-00337

0615-1960-00337

0615-1960-00337

0615-1960-00337

0801-1974-11353

03189004032893

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

GRANJA D' ELIA S. DE R.L. DE C.V.

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

CLAUDIA PATRICIA GUERRERO VASQUEZ

GRANJA D' ELIA S. DE R.L. DE C.V.
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 0041 

 001

 03246

 02927

 02925

 02930

 02932

 02931

 02923

 02922

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,596.69

 464.23

 3,227.49

 2,238.67

 429.96

 2,362.06

 2,893.98

 429.97

19-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

16-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 39,643.05
 39,643.05

 27,596.69

 464.23

 5,466.16

 429.96

 2,362.06

 2,893.98

 429.97

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003256777

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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